
Dodavatel1: 
Ryba Zilina spo l . s r.o. 
Hviezdoslavova 5 

010 01 2ilina 
ICO : 31563490 D lC : 2020443282 U S C :SK 9-94 

I C D P H : SK2020443282 U S C :SK 9-102 

Banka : 

Cis lo uctu : 

Zapis v OR O S Zilina., odd. Sro, vl.c.:418/L 

Faktura: 11091185 f/%, 
Variabilny symbol 

Datum vystavenia 

Datum splatnosti 

Datum dodania 

Sposob uhrady 

11091185 

28.12.11 

11.01.12 

28.12.11 

Prevodny prlkaz 

Odberatel': 265440 

Centrum Socialnych sluzieb-LlPA 

Telefon: 041 /7059 201 

Fax: 041 / 7059 202 

Mail: odbyt@rybaza.sk 

Objednavky: 0 8 0 0 / 1 5 8 119 

Fakturu spracova l : Jarabicova 

Kostolna-Zarecie 
91304 Kostolna Zarecie 
Slovenska republika 

I CO: 227404 

ICDPH: SK2021324316 

DlC : 2021324316 

Mena: E U R 

Objednavka t.: 747593 z 27.12.11 Ext.c.obj. : 
Dodavkac. 747593 z 28.12.11 Obj. prijal : Resko 
Povod rekl.FA : 
Miesto dodania: 265441 Centrum Socialnych sluzieb-LlPA 

Linka : K/SO-Drietoma okolie 
Vodic : SOValovic 

K o s t o l n a - Z a r e c i e 

Referecne cislo : 
Referecny datum : 

Dopravny text : 
Kostolna Zarecie 

Oznacenie sortimentu 
Pocet 
v O J 

Pocet 
v CJ 

Zaknih.cena 
bez DPH 

Fakt. cena Fakt.hodnota 
bez DPH celk.bez DPH 

Fakt.hodnota 
celk.s DPH 

8185 5157.13 Sampinony kra>ne 4x2,5kg 

8355 5050.02 Brokolica 350g FRODO 

8370 5390.02 Polievkova zeleninova zmes 400 g FRODO 

1,000 

4,000 

3,000 

10,000 kg 

60,000 ks 

30,000 ks 

1,4400 

0,6400 

0,6000 

1,4400 A 14,40 

0,6400 38,40 

0,6000 18,00 

17,28 

46,08 

21,60 

Baleni spolu v OJ : 8,000 Suma DL pred zravou : 70,80 Zlava za DL : 0,00 Suma DL bez DPH : 70,80 

C S S - L SPA K O S tolna - Zarie&e 
Datum: RZ: £JT^7 

ZH-LU: 4D 

Evidencnt t\%\o. Cislo spisu: 

Pri'lohy/!ir,*v 

• 

Vybavuje: 

1 

Sadzba DPH Celkova hodnota Zfavy spolu Zaklad pre DPH Hodnota DPH Hodnota celkom 

20,00 % 70,80 0,00 70,80 14,16 84,96 

Celkom zaohruhlene : 70,80 0,00 70,80 14,16 84,96 

Celkova fakturovana suma: 84,96 EUR 

Fl y fc» *a O^Lf 
s p o l . e r.c 

M>/!eadostJa»/o»-s:«» 
O 1 O O 1 Z I L I N A 

Tovar a fakturu prijal Tovar a fakturu odovzdal 
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